
HVNB Relegation 2024

Relegation zur Verbandsliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Nienburg II 4 3 1 0 65 : 56 +9 7 : 1
2 TV 01 Bohmte 4 2 0 2 68 : 71 -3 4 : 4
3 TS Hoykenkamp 4 2 0 2 62 : 61 +1 4 : 4
4 TuS Bergen 4 1 1 2 61 : 64 -3 3 : 5
5 TuS GW Himmelsthür II 4 1 0 3 58 : 62 -4 2 : 6

Bemerkungen
Ausrichter: HSG Nienburg (Halle muss noch bestätigt werden)

Spielleiter-Kontaktadresse
Schoof, Jens, An der Burgstelle 23, 28197 Bremen, Mobil:
0172-4221344, jens.schoof@hvnb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.05.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:30  406148
11:25  406148
12:20  406148
13:15  406148
14:10  406148
15:05  406148
16:00  406148
16:55  406148
17:50  406148
18:45  406148

HSG Nienburg II
TuS Bergen
TV 01 Bohmte
HSG Nienburg II
TS Hoykenkamp
TuS GW Himmelsthür II
TV 01 Bohmte
TuS GW Himmelsthür II
TuS Bergen
TS Hoykenkamp

TuS GW Himmelsthür II
TS Hoykenkamp
TuS GW Himmelsthür II
TuS Bergen
TV 01 Bohmte
TuS Bergen
HSG Nienburg II
TS Hoykenkamp
TV 01 Bohmte
HSG Nienburg II

13:12
12:16
17:20
15:15
15:18
14:16
14:18
12:16
18:19
15:19

Hallenverzeichnis

406148 Liebenau, SH St.-Laurentius-Schule
Schloßstraße 10, 31618 Liebenau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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