

HVNB Relegation 2024

Relegation zur Verbandsliga Männer

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	HSG Nienburg II	4	3	1	0	65 : 56	+9	7 : 1
2	TV 01 Bohmte	4	2	0	2	68 : 71	-3	4 : 4
3	TS Hoykenkamp	4	2	0	2	62 : 61	+1	4 : 4
4	TuS Bergen	4	1	1	2	61 : 64	-3	3 : 5
5	TuS GW Himmelstür II	4	1	0	3	58 : 62	-4	2 : 6

Bemerkungen

Ausrichter: HSG Nienburg (Halle muss noch bestätigt werden)

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schoof, Jens, An der Burgstelle 23, 28197 Bremen, Mobil:
0172-4221344, jens.schoof@hvnb-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 25.05.2024 10:30 406148	HSG Nienburg II	TuS GW Himmelstür II	13:12
11:25 406148	TuS Bergen	TS Hoykenkamp	12:16
12:20 406148	TV 01 Bohmte	TuS GW Himmelstür II	17:20
13:15 406148	HSG Nienburg II	TuS Bergen	15:15
14:10 406148	TS Hoykenkamp	TV 01 Bohmte	15:18
15:05 406148	TuS GW Himmelstür II	TuS Bergen	14:16
16:00 406148	TV 01 Bohmte	HSG Nienburg II	14:18
16:55 406148	TuS GW Himmelstür II	TS Hoykenkamp	12:16
17:50 406148	TuS Bergen	TV 01 Bohmte	18:19
18:45 406148	TS Hoykenkamp	HSG Nienburg II	15:19

Hallenverzeichnis

406148 Liebenau, SH St.-Laurentius-Schule
Schloßstraße 10, 31618 Liebenau

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen